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Tisk vybranýchzáznamů

Cash flow Tyflo Centrum Brno, o.p.s.

Rádek Text skutečnost
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35.
Jb.
ól.
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P,
A,
z.
A,1.
A.1.1.
A.1.2.
A,1,3,
A.1,4.
A,1.5.
A.1.6,
A.2.
A.2.1.
A.2.2.
A.2.3.
A.2.4.
B.
B.1.
B.1.1.
B.1.2.
B.1.3.
B.2.
B.2.1.
B.2.2.
B.3.
B.3.1.
B.3.2.
c.
c.1.
c.1.1.
c,1.2,
c.1.3.
C,1.4,
c.1,5.
c.1.6.
C,2.
C.2.1.
C,2.2.
C,2.3.
C,2.4.
C.2.5.
c.2.6.
C,2.7.
c.2.8.
C.2.9.
D.
R.

Stav peněžních prostředků na začátku účetňího oOáoOi 
-

Peněžní tok z hlavní výděleěné činnosti
učetní zisk nebo ztráta zbéžné činnosti
tJpravy o nepeněžní operace
Odpisy stálých aKiv
Odpis opravné položky k úplatně nabytému majetku
změna zůstatků rezerv
změna zůstatků časového rozlišení nákladů a rlýnosů a dohadných úč,tů
Zisk (Aráta) z prodeje stálých aktiv
Zúětování oceňovacích rozdílů z kapitálových účastí
Úpravy oběžných aktiv
Změna stavu pohledávek
Změna stavu krátkodobých závazkú
zména stavu zásob
Zména stavu krátkodobého finančního majetku t
lnvestiční činnost
Nabytí stálých aktiv
Nabytí dlouhodobého hmotného majetku
Nabytí dlouhodobého nehmotného majetku
Nabytí dlouhodobého fi nančního majetku
Výnosy z prodeje stálých aktiv
Výnosy z prodeje hmotného a nehmotného investičního majetku
Výnosy z prodeje finaněních investic
Komplexní pronájem
Uhrada pohledávek z komplexního pronájmu
tJhrada závazků z komplexního pronájmu
Finanční činnost
Změna stavu dlouhodobých závazků
Zqýšení dlouhodobých úvěrů
Snížení dlouhodobých úvěrů
Zuýšení závazků zdluhopisů ]

Snížení závazků z dluhopisů
Zvýšení ostatních dlouhodobých závazkú
Snížení ostatních dlouhodobých závazků
Zvýšení a snížení vlastního jmění z vybraných operaeí
Upsání cenných papírů a účastí
Přeměna dluhopisu na akcie
Peněžní dary a dotace, dary v podobě pohledávek a krátkod. fin. majetku

[apitalizace závazkú
Uhrada áráty společníky
Nárok na dividendy a podíly na zisku
Vyplácení vlastního jmění společníkům
Odpis vlastních akcií
Jiné změny
Rozdíl(R-P-A-B-C)
Stav peněžních prostředků na konci účetního období

Tiskvybranýchzáznamů Datum >= 01 .01 .2020, Datum <= 31 ,12,2020

1.

2.
3.

6 493 763,94
-1935275,07
1218295,62
1621 427,59
1612543,00

0,00
8 884,59

0,00

-3 556 702,66
25 663 959,76
-29 220 677,93

15,51
0,00

-23 5í8 775,12
-23 518775,12
-23 518 775,12

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-1047 612,04
-1u7 612,04
-1u7 612,04

0,00

0,00

0,00

29 226106,37
9 218 208,08
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